省级休闲农业与乡村旅游示范点监测汇总表

镇街（盖章）：

	序号
	示范点名称
	休闲农业类别
	认定年度
	是否保留“广东省休闲农业与 乡村旅游示范点”称号
	不保留原因/示范点最新名称

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	


填表人：                联系方式：                 

说明∶1.本表由监测对象所在镇街主管部门负责汇总填报。

2.请在“是否保留‘广东省休闲农业与乡村旅游示范点’称号”一栏中填写“是”或“否”。

3.如填“是”，且示范村镇名称无变化，后一栏不用填写；若有变化，请在其后一栏中填写示范点的最新名称。

4.如填“否”，请在“不保留原因”一栏中填写不保留原因，如∶行政区划调整示范点已撤并、有违法违规行为、转型发展等。

5.请发送此表的PDF版本和Excel版到市农业农村局。
附件7










